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ENDELIG INNBERETNING – MISTANKE OM MISLIGHET I EN 

OMSORGSBOLIG I BYDEL SØNDRE NORDSTRAND 

 

Saken gjelder: 

Kontrollutvalget behandlet foreløpig innberetning i møte 20.11.2012, sak 118/12. I saken ble 

det opplyst at misligheten skulle ha funnet sted i Bydel Nordstrand, men riktig bydel var 

Søndre Nordstrand, jf protokoll fra møte 18.12.2012, sak 124/12.  

 

Det fremgikk av foreløpig innberetning at det var tatt penger fra lommebøkene til ulike 

beboere for til sammen 650 kroner. Tyveriene skulle ha funnet sted ved tre forskjellige 

anledninger, en i juli og to i september. Lommebøkene lå nedlåst i en skuff i boligens 

personalbase, og tyveriene ble oppdaget ved rutinemessige kontroller av beboernes 

lommepenger. Det var ingen ytre tegn til innbrudd, verken på boligen eller skuffen hvor 

pengene lå. På grunn av omstendighetene og rutinene rundt behandling av klientmidler mente 

bydelen at tyveriene mest sannsynlig ble begått av en ansatt. Det var kun én som hadde hatt 

vakt på alle de tidspunktene da penger ble borte. Bydelen informerte vedkommende om 

mistanken og om at saken var politianmeldt. Den ansatte benektet å ha hatt noe å gjøre med 

tyveriene.  

 

Politiet har henlagt saken på grunn av bevisets stilling. Bydelen har ikke ytterligere bevis som 

styrker mistanken, og mener den ikke har grunnlag for å forfølge saken arbeidsrettslig.  

 

For å hindre tilsvarende tyverier i fremtiden har omsorgsboligen innført nye rutiner. 

Overlevering av nøkkel signeres av påtroppende ansvarsvakt som bærer nøkkelen med seg. 

Ansatte som har behov for penger på vegne av beboere går til ansvarsvakten og sammen låser 

de inn/ut lommebøkene. 
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Kommunerevisoren fremmer følgende forslag til vedtak: 

Kontrollutvalget tar Kommunerevisjonens endelige innberetning av 14.03.2013 om mistanke 

om mislighetssak i Bydel Søndre Nordstrand til orientering.  

 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Unn H. Aarvold     Ingunn Mansås Kjærstad 

kst. kommunerevisor     revisjonsrådgiver 

 

 

 

Utskrift av protokollen sendes til: 

Bydel Søndre Nordstrand 

Byråden for helse og sosiale tjenester 

 

 


